
L.p. Nazwisko i imię Data ur. Nr licencji Klub sportowy Ranking

1. KOŁACZKO Katarzyna 2002-06-01 00029 KU AZS Politechnika Rzeszów 0

2. KRÓLIKOWSKA Katarzyna 2003-09-23 00028 KU AZS Politechnika Rzeszów 0

3. ENGLOT Michelle 2002-07-26 02258 LKS Strażak Bratkówka 0

4. PASIEKA Julia 2002-11-27 02268 LKS Strażak Bratkówka 0

5. JAKUBAS Kinga 2003-01-08 05679 UKS Impuls Jarosław 0

6. BRZYSKA Anna 2005-06-16 05681 UKS Impuls Jarosław 0

7. GOŁĄB Martyna 2005-10-31 05682 UKS Impuls Jarosław 0

8. WĄCHAŁA Dominika 2003-07-07 01347 TKS Pro-Familia Wojaszówka 0

9. TYPER Wiktoria 2002-05-18 09068 LUKS ZSP Zasów 0

10. STRĄCZEK Kinga 2006 - Korzeniów 0

11. GĄSIOREK Anna 2005-12-27 09101 UKS SP Korzeniów 0

12. GRABIEC Aleksandra 2005-03-21 09102 UKS SP Korzeniów 0

13. ŁAPA Agata 2004-09-22 09097 UKS SP Korzeniów 0

14. LIPA Anna 2002-05-20 09096 UKS SP Korzeniów 0

15. LEWANDOWSKA Roksana 2002 - Łopuszka Wielka 0

16. KUCHTA Zuzanna 2003-01-04 03331 PKS Bartek Dębowiec 0

17. BRODA Klaudia 2003 - Rzeszów 0

18. STĄPOR Karolina 2002 - Kolbuszowa 0

19. FLIS Iga 2002 - Kolbuszowa 0

20. - - - - -

21. - - - - -

22. - - - - -

23. - - - - -

24. - - - - -

25. - - - - -

26. - - - - -

27. - - - - -

28. - - - - -

29. - - - - -

30. - - - - -

31. - - - - -

32. - - - - -
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Gra pojedyncza dziewcząt (do 13 lat, ur. 2002 i młodsze)
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M-ce Nazwisko i imię Data ur. Nr licencji Klub sportowy Punkty

1. KRÓLIKOWSKA Katarzyna 2003-09-23 00028 KU AZS Politechnika Rzeszów 50

2. ENGLOT Michelle 2002-07-26 02258 LKS Strażak Bratkówka 47

3. JAKUBAS Kinga 2003-01-08 05679 UKS Impuls Jarosław 44

4. BRODA Klaudia 2003 - Rzeszów 42

5. GOŁĄB Martyna 2005-10-31 05682 UKS Impuls Jarosław 40

6. PASIEKA Julia 2002-11-27 02268 LKS Strażak Bratkówka 39

7. LIPA Anna 2002-05-20 09096 UKS SP Korzeniów 38

8. BRZYSKA Anna 2005-06-16 05681 UKS Impuls Jarosław 36

9. TYPER Wiktoria 2002-05-18 09068 LUKS ZSP Zasów 35

10. ŁAPA Agata 2004-09-22 09097 UKS SP Korzeniów 34

11. LEWANDOWSKA Roksana 2002 - Łopuszka Wielka 32

12. WĄCHAŁA Dominika 2003-07-07 01347 TKS Pro-Familia Wojaszówka 31

13. GRABIEC Aleksandra 2005-03-21 09102 UKS SP Korzeniów 30

14. STRĄCZEK Kinga 2006 - Korzeniów 29

15. STĄPOR Karolina 2002 - Kolbuszowa 27

16. GĄSIOREK Anna 2005-12-27 09101 UKS SP Korzeniów 26

17. KUCHTA Zuzanna 2003-01-04 03331 PKS Bartek Dębowiec 25

18. FLIS Iga 2002 - Kolbuszowa 23

19. KOŁACZKO Katarzyna 2002-06-01 00029 KU AZS Politechnika Rzeszów 22
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Gra pojedyncza dziewcząt (do 13 lat, ur. 2002 i młodsze)

Klasyfikacja końcowa


